PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17 февраля 2025 года
	№
	59
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 23 марта 2012 года № 120

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 марта 2012 года № 120 «О подведомственности получателей средств окружного бюджета главным распорядителям (распорядителям) средств окружного бюджета и ведомственной подчинённости государственных учреждений и государственных предприятий Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 15 приложения 1:

в подпункте 4 слово «городского» заменить словом «муниципального»;

в подпункте 5 слово «городского» заменить словом «муниципального»;

в подпункте 6 слово «городского» заменить словом «муниципального»;

2) в приложении 2:

пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) Государственное автономное учреждение Чукотского автономного округа «Издательство «Крайний Север».»;

подпункт 2 пункта 4 признать утратившим силу.

2. Действие настоящего постановления распространяется                              на правоотношения, возникшие с 9 января 2025 года, за исключением абзацев второго и четвёртого подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления, действие которых распространяется на правоотношения, возникшие                      с 7 февраля 2025 года, и абзаца третьего подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 6 февраля 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на Департамент финансов и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов